[image: image1.jpg]

	МО АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

«КОКШАЙСК СЕЛА АДМИНИСТРАЦИЙ»

ПУНЧАЛЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта  2018 г.  №32
О создании комиссии по проведению обследования объектов недвижимости

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 4 августа 2017 г. № 325 «Об утверждении Порядка определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения, о внесении изменения в постановление Правительства Республики Марий Эл от 30 января 2014 г.               № 29 и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Марий Эл», руководствуясь п. 5.1 Положения об администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по обследованию объектов недвижимости на предмет их фактического использования, согласно приложению 1 к настоящему постановлению:

Председатель комиссии:

Николаева П.Н. – глава администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»;

Члены комиссии:

Иванова Л.Н. – главный специалист администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»;

Бондарец Т.Н.– специалист 1 категории администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»;

Григорьева Е.О. – главный специалист администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Акошкина Н.И. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию).

2. Утвердить план-график проведения обследования объектов недвижимости, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Комиссии провести осмотр указанных в пункте 1 настоящего постановления объектов недвижимости и в срок, не позднее 3 рабочих дней со дня проведения обследования, обеспечить составление и направление в адрес Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» акта обследования, подписанного членами комиссии.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Кокшайское сельское поселение»                                                 П.Н.Николаев